


FULL-SERVICE LEASING (FSL)
auta bez starostí
Full-Service Leasing umožňuje financovat a provozovat Váš  
vozový park bez nutnosti koupě vlastních vozů. Za nové vozy platíte 
po celou dobu leasingu pouze pevné měsíční splátky, které (s výjimkou 
PHM) zahrnují veškeré náklady spojené s provozem a údržbou 
Vašeho vozu během smluvního počtu let a najetých kilometrů.

VE FIXNÍ MĚSÍČNÍ SPLÁTCE JE ZAHRNUTO:
• finanční splátka leasingu
• zákonné pojištění v plném rozsahu
•  havarijní pojištění se spoluúčastí 5 % vč. pojištění GAP  

(bez krytí spoluúčasti)
• úhrada a evidence veškerých servisních faktur
• výměna náhradních dílů a opravy vozu
• výměna a uskladnění pneumatik a ráfků
• sledování a zajištění veškerých pravidelných prohlídek vozu
• silniční daň, dálniční známky a poplatek za rádio
• nonstop asistenční služba
•  detailní reporty v aplikaci Fleet Monitor, aplikace pro mobilní  

telefony ALD SmartCar
• měsíční vyúčtování i v on-line verzi
• podrobná kontrola nákladů a jejich analýza

FIXNÍ MĚSÍČNÍ SPLÁTKU LZE ZA PŘÍPLATEK  
ROZŠÍŘIT O TYTO SLUŽBY:
• kompletní pojištění skel vozu
• ALD Car Monitor vozů
• on-line povinná školení řidičů
• náhradní vůz
• pick-up & delivery servis vozů

Leasingovou smlouvu je možné na Vaše přání prodloužit nebo upravit.

OPERATIVNÍ LEASING (OL) 
předvídatelný, efektivní, transparentní
Služba Operativní Leasing umožňuje financovat Váš vozový 
park bez nutnosti koupě vlastních vozů. Za nové vozy platíte 
pouze daňově uznatelné splátky. Služba nezahrnuje náklady 
na servis a údržbu automobilu, jako je tomu v případě 
Full-Service Leasingu. 

VE FIXNÍ MĚSÍČNÍ SPLÁTCE JE ZAHRNUTO:
• finanční splátka leasingu
• zákonné pojištění v plném rozsahu
•  havarijní pojištění se spoluúčastí 5 % vč. pojištění GAP  

(bez krytí spoluúčasti)
• silniční daň a poplatek za rádio
•  detailní reporty v aplikaci Fleet Monitor, aplikace pro  

mobilní telefony ALD SmartCar
• měsíční vyúčtování i v on-line verzi

Služby Renault Business Finance jsou poskytovány ve spolupráci s leasingovou 
společností ALD Automotive s.r.o. Nabídka Renault Business Finance platí pro 
podnikatele i soukromé osoby a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření 
smlouvy. Vyhrazujeme si právo úpravy kalkulované ceny s ohledem na vývoj 
směnného kurzu a obchodní politiku dodavatele. Fotografie jsou pouze 
ilustrativní. Nabídka platí do odvolání.



Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

Nové CLIO
Life 1,2 16V 75k metalický lak, rezerva 254 400 Kč 4 599 Kč 6 099 Kč 3 899 Kč 5 499 Kč

Limited 1,2 16V 75k metalický lak, rezerva 294 400 Kč 5 199 Kč 6 799 Kč 4 399 Kč 5 999 Kč

Intens 0,9 TCe 90k metalický lak, rezerva 354 400 Kč 5 899 Kč 7 399 Kč 4 999 Kč 6 599 Kč

Nové CLIO 
Grandtour

Life 1,2 16V 75k metalický lak, rezerva 269 400 Kč 4 799 Kč 6 299 Kč 4 099 Kč 5 599 Kč

Limited 1,2 16V 75k metalický lak, rezerva 309 400 Kč 5 399 Kč 6 999 Kč 4 599 Kč 6 199 Kč

Intens 0,9 TCe 90k metalický lak, rezerva 369 400 Kč 6 099 Kč 7 699 Kč 5 199 Kč 6 799 Kč

Nový Renault CLIO
Svádění nikdy neskončí

Nový Renault  
CLIO Grandtour
Svádění nikdy neskončí

Již od  4 099 Kč
měsíčně (s DPH)

Již od  3 899 Kč
měsíčně (s DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE

Renault CLIO: spotřeba 3,1–7,2 (l / 100 km), emise CO2 85–120 (g/km); CLIO Grandtour: spotřeba 3,1–7,2 (l / 100 km), emise CO2 85–127 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou 
stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.



Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

Nový CAPTUR
Zen 0,9 Tce metalický lak, rezerva 357 400 Kč 6 299 Kč 7 899 Kč 5 299 Kč 6 999 Kč

Intens 0,9 TCe 90k metalický lak, rezerva 412 400 Kč 7 199 Kč 9 199 Kč 5 999 Kč 7 899 Kč

Intens 1,2 Tce 120 EDC metalický lak, rezerva 467 400 Kč 8 099 Kč 10 099 Kč 6 799 Kč 8 599 Kč

Nový MEGANE
Zen 1,6 Sce 115k metalický lak, rezerva 382 900 Kč 7 399 Kč 8 799 Kč 6 099 Kč 7 499 Kč

Intens 1,6 Sce 115k metalický lak, Pack Navigace, rezerva 427 900 Kč 8 199 Kč 9 499 Kč 6 799 Kč 8 099 Kč

Intens 1,2 Tce 130 metalický lak, Pack Navigace, rezerva 462 900 Kč 8 599 Kč 9 899 Kč 7 099 Kč 8 399 Kč

Renault CAPTUR: spotřeba 3,4–6,6 (l / 100 km), emise CO2 95–125 (g/km); MEGANE: spotřeba 3,4–8,7 (l / 100 km), emise CO2 95–144 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou 
stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla. Vyobrazení je pouze ilustrativní.

Nový Renault CAPTUR
Zachyťte život naplno

Nový Renault  
MEGANE
Probuďte v sobě vášeň

Již od  6 099 Kč
měsíčně (s DPH)

Již od  5 299 Kč
měsíčně (s DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE



Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

Nový MEGANE 
GrandCoupé

Zen 1,6 Sce 115k metalický lak, rezerva 402 900 Kč 7 599 Kč 8 899 Kč 6 299 Kč 7 699 Kč

Intens 1,6 Sce 115k metalický lak, Pack Navigace, rezerva 437 900 Kč 8 199 Kč 9 499 Kč 6 799 Kč 8 099 Kč

Intens 1,5 dCi 110k metalický lak, Pack Navigace, rezerva 522 900 Kč 9 499 Kč 10 799 Kč 7 899 Kč 9 199 Kč

Nový MEGANE 
Grandtour

Zen 1,6 Sce 115k metalický lak, rezerva, Pack Klimatizace 422 900 Kč 7 699 Kč 9 099 Kč 6 499 Kč 7 899 Kč

Zen 1,5 dCi 110k metalický lak, rezerva, Pack Klimatizace 507 900 Kč 9 099 Kč 10 399 Kč 7 599 Kč 8 899 Kč

Intens 1,5 dCi 110k metalický lak, Pack Navigace, rezerva 542 900 Kč 9 699 Kč 10 999 Kč 8 099 Kč 9 399 Kč

GT 1,6 Tce 205 EDC metalický lak, Pack Navigace, vyhřívaná sedadla 654 900 Kč 11 599 Kč 12 899 Kč 9 599 Kč 10 999 Kč

Nový Renault  
MEGANE Grandtour
Technologií k úspěchu

Již od  6 299 Kč
měsíčně (s DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE

Renault MEGANE GrandCoupé: spotřeba 3,4–8,7 (l / 100 km), emise CO2 95–144 (g/km); MEGANE Grandtour: spotřeba 3,4–8,7 (l / 100 km), emise CO2 95–144 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 
jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.

Nový Renault  
MEGANE GrandCoupé
Technologií k úspěchu

Již od  6 499 Kč
měsíčně (s DPH)





Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

KADJAR

Zen 1,2 Tce 130k metalický lak, rezerva, Pack Klimatizace 534 900 Kč 8 799 Kč 10 299 Kč 7 799 Kč 9 199 Kč

Intens 1,2 TCe 130k metalický lak, rezerva, Pack Winter 597 900 Kč 9 999 Kč 11 499 Kč 8 799 Kč 10 299 Kč

Intens 1,2 TCe 130k EDC metalický lak, rezerva 637 900 Kč 10 699 Kč 12 099 Kč 9 399 Kč 10 799 Kč

Intens 1,6 dCi 130k 4X4 metalický lak, Pack Navigace, rezerva 727 900 Kč 11 999 Kč 13 299 Kč 10 599 Kč 11 899 Kč

ESPACE
Initiale Paris 1,6 TCe 200k EDC metalický lak, Pack Winter, rezerva 1 076 900 Kč 20 599 Kč 22 799 Kč 17 299 Kč 19 299 Kč

Initiale Paris 1,6 dCi 160k EDC metalický lak, Pack Winter, rezerva 1 126 900 Kč 21 499 Kč 23 699 Kč 18 099 Kč 19 999 Kč

Renault KADJAR
Přestaňte se dívat, začněte žít

Renault ESPACE
Make your time great

Již od  17 299 Kč
měsíčně (s DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE

Renault KADJAR: spotřeba 3,6–7,0 (l / 100 km), emise CO2 99–132 (g/km); ESPACE: spotřeba 4,2–7,8 (l / 100 km), emise CO2 119–140 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou 
stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.

Již od  7 799 Kč
měsíčně (s DPH)



Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

TALISMAN
Life 1,5 dCi 110k metalický lak, zadní parkovací senzory, rezerva 656 900 Kč 11 999 Kč 13 599 Kč 10 199 Kč 11 899 Kč

Zen 1,6 dCi 130k metalický lak, Pack Winter, rezerva 729 900 Kč 13 299 Kč 15 099 Kč 11 299 Kč 13 099 Kč

Intens 1,6 dCi 160k EDC metalický lak, Pack Winter, rezerva 844 900 Kč 15 199 Kč 16 999 Kč 12 999 Kč 14 699 Kč

TALISMAN 
Grandtour

Zen 1,6 dCi 130k metalický lak, Pack Winter, rezerva 759 900 Kč 13 799 Kč 15 599 Kč 11 799 Kč 13 499 Kč

Intens 1,6 dCi 160k EDC metalický lak, Pack Winter, rezerva 874 900 Kč 15 699 Kč 17 499 Kč 13 399 Kč 15 099 Kč

Renault TALISMAN
Take control

Renault TALISMAN  
Grandtour
Take control

Již od  11 799 Kč
měsíčně (s DPH)

Již od  10 199 Kč
měsíčně (s DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE

Renault TALISMAN: spotřeba 3,4–7,5 (l / 100 km), emise CO2 95–127 (g/km); TALISMAN Grandtour: spotřeba 3,5–7,6 (l / 100 km), emise CO2 98–132 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny 
metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.







Vozidlo Motorizace Příplatková výbava + příslušenství Celková cena
24 měsíců / 40 000 km 36 měsíců / 60 000 km

OL FSL OL FSL

MASTER Cool, 2,3 dCi 130k L3H2P3

nemetalická barva bílá, mlhové světlomety, 
tempomat s omezovačem rychlosti, palivová 
nádrž 105 litrů, palubní PC v AJ, zadní dveře 

otvíratelné do 270°, plechové

719 900 Kč 7 520 Kč 8 677 Kč 7 024 Kč 8 181 Kč

Renault MASTER
Navržen pro potřeby každé profese

Již od  7 024 Kč
měsíčně (bez DPH)

Ceník operativního leasingu Renault DRIVE

Operativní leasing 
Renault DRIVE

Renault MASTER: spotřeba 6,8–9,5 (l / 100 km), emise CO2 177–227 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro 
homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.


